
Největší výběr spínačů a zásuvek. 
Inteligentní elektroinstalace. 

— 
Domovní elektroinstalace

•  Spínače a zásuvky
•   Domovní audio a videotelefony
•   Inteligentní elektroinstalace
•   Přístroje pro bezpečnou, komfortní  

a úspornou elektroinstalaci
•  Designová rozvodnice UK600



2  DOMOVNÍ ELEKTROINSTALACE

hnědá

světle šedájasně bílá

krémová béžová

—
Swing®
Když potřebujete rozsvítit a zhasnout



 3

jasně bílá / cihlová

jasně bílá / světle šedájasně bílá / jasně bílá

jasně bílá / krémová jasně bílá / mocca

—
Swing®L
Ladný a praktický design

SWING® – SWING®L



4  DOMOVNÍ ELEKTROINSTALACE

béžováslonová kost

vřesová červenákouřová šedáčerná

hnědá

šedábílá

—
Tango®
Baví celou rodinu



 5

slonová kost / bílá

žlutá / 
kouřová černá

šedá / bílá

zelená / 
kouřová černá

bílá / bílá

bílá / kouřová černá

oranžová / 
kouřová černá

bílá / ledová bílá

macchiato / bílá

červená / 
kouřová černá

—
Levit®
Pestrý design pro pestrý život

TANGO® – LEVIT®



6  DOMOVNÍ ELEKTROINSTALACE

onyx / kouřová černá

ocelová / kouřová černá

perleťová / ledová bílá

titanová / kouřová černá

—
Levit®M
Hravý, mocný, výjimečný



 7

bílá / ledová bílá

bílá / ledová oranžová bílá / ledová zelená bílá / ledová modrá

bílá / bílá bílá / ledová šedá grafitová / ledová bílá

—
Neo®
Provokující a neomylně svůj

LEVIT®M – NEO®



8  DOMOVNÍ ELEKTROINSTALACE

titanová / onyx ocelová / titanová

onyx / titanová ocelová / teracotta

—
Neo® Tech
Má svůj styl



—
Element®
Barevná pohoda

 9

bílá / bílá bílá / ledová bílá bílá / ledová šedá

NEO® TECH – ELEMENT®



—
Time®
Metalický, tvarově přímý a spolehlivý

10  DOMOVNÍ ELEKTROINSTALACE

bílá / bílá bílá / ledová bílá

titanová starostříbrná

šampaňská ocelováantracitová



 11

titanová / třešeň starostříbrná / přírodní javor starostříbrná / olše

starostříbrná / třešeň antracitová / mahagon antracitová / wenge

—
Time® Arbo
Kousek přírody doma

TIME® – TIME® ARBO



12  DOMOVNÍ ELEKTROINSTALACE

bílá bílá / přírodní buk bílá / třešeň černá

—
Decento®
Porcelánový originál



 13

studio bílá

slonová kost hliníková stříbrná antracitová

ušlechtilá ocel mechová bílá * mechová černá *

*  Softtouch – 
matný povrch, 
příjemný na dotyk 
a současně velmi 
odolný

—
future® linear
Nadčasovost je budoucnost

DECENTO® – FUTURE® LINEAR



14  DOMOVNÍ ELEKTROINSTALACE

studio bílá / studio bílá slonová kost / chromová studio bílá / chromová

antracitová / chromová
metalická šedá / 
chromová lesklá

—
solo®
Dokonalá harmonie a styl



bílé sklo bronz ušlechtilá ocel

chromovaná mosaz zlacená mosaz černé sklo antracitový porcelán

 15

—
solo® carat
Ušlechtilý charakter

SOLO® – SOLO® CARAT



16  DOMOVNÍ ELEKTROINSTALACE

—
Busch-axcent®
Důraz na individualitu

studio bílá / bílé sklo mechová bílá / žluté sklo mechová bílá / růžové sklo

mechová bílá / zelené sklo mechová bílá / modré sklo mechová bílá / šedé sklo



 17BUSCH-A XCENT®

mechová bílá / fialové sklo mechová bílá / černé sklo mechová bílá / titanová

antracitová / platinová mechová černá / beton mechová černá / hnědý papír

mechová černá / modrý papír mechová černá / břidlice mechová černá / matná černá



18  DOMOVNÍ ELEKTROINSTALACE

—
ABB-free@home®
Propracovaná inteligentní elektroinstalace

• jednoduchá instalace a uvedení do provozu 
• ovládání žaluzií, osvětlení, vytápění  

a dalších zařízení
• multifunkční ovládací dotykové panely 4,3" a 7"
•  designové řady Tango®, Levit®, Levit®M, Element®, 

Time®, Time® Arbo, future® linear, solo®, solo® carat, 
Busch-axcent® 

•  možnost vzdáleného ovládání pomocí aplikace 
v mobilním telefonu nebo tabletu

Ovládací prvek 
jednonásobný, 
spínací,
Tango®

Ovládací prvek 
jednonásobný, 
žaluzie,
Levit®

Ovládací prvek 
dvojnásobný, 
spínací/scény,
Time®

Prostorový 
termostat,
future® 
linear

Dotykový panel s displejem 7"



 19ABB-FREE@HOME® – ABB-WELCOME MIDI 

—
ABB-Welcome Midi
Stačí zazvonit a otevřít

• praktické řešení nejen pro bytové domy 
•  odolná venkovní audio i videotabla z ušlechtilé 

oceli nebo eloxovaného hliníku
• 4,3" a 7" videotelefon s hands-free ovládáním
• sluchátkový a hands-free audiotelefon 
•  stavebnicový systém tabel pro naprosto 

individuální řešení potřeb
• pro rekonstrukce i novostavby

Domovní  
audiotelefon  
se sluchátkem

Tlačítkové videotablo
v hliníkovém 
provedení

Tlačítkové 
videotablo
z ušlechtilé oceli

NOVINKA
Domovní videotelefon 
s 4,3" displejem, hands-free,
Wi-Fi



20  DOMOVNÍ ELEKTROINSTALACE

—
První rozvodnice, která se líbí všem
UK600

—
Snadné plánování i nákup
Šetříme váš čas i peníze

Rozvodnice, které plně souzní  
s interiérem
6 variant provedení dvířek rozvodnic 
UK600  dává prakticky nekonečné 
možnosti řešení,  protože fantazii se 
meze nekladou:
• zrcadlo
• plstěná nástěnka
• nerezová ocel
• magnetická tabule, světlé dřevo
• vlastní motiv obrazu (rám pro obraz)
• LED panel a vlastní motiv obrazu

V e-shopu kupABB.cz snadno a rychle 
nakoupíte
1) Výrobky vložíte do nákupního seznamu 
2)  Vyberete velkoobchod dle svých 

preferencí 
3)  Stiskem jednoho tlačítka přenesete 

celý nákupní seznam do e-shopu 
velkoobchodu, kde svoji objednávku 
dokončíte

Konfigurátor pro domovní  
elektroinstalace
Představujeme nový nástroj pro snadné 
plánování elektroinstalací. Můžete 
využít předdefinované makroprojekty, 
nebo spustit svůj vlastní projekt.



 21ROZVODNICE – SNADNÉ PLÁNOVÁNÍ I  NÁKUP – SMLUVNÍ VELKOOBCHODY

—
Smluvní velkoobchody
Hlavní sídla

Máte-li zájem o naše výrobky, obracejte se, prosím, na naše 
smluvní velkoobchody, které jsou našimi přímými obchodními 
partnery a mají širokou síť prodejních míst.

—  
ALFEX ČECHY s.r.o.
Liberecká 4271/98a
466 01 Jablonec nad Nisou
Tel.: 483 316 473
www.alfexcechy.cz

—  
ARGOS ELEKTRO
Na Náhonu 1165/17
702 00 Ostrava - Přívoz
Tel.: 596 133 728
www.argos.cz

—  
BI ESSE CZ s.r.o.
Koterovská 192
326 00 Plzeň 
Tel.: 377 249 977
www.biesse.cz

—  
ELEKTRO S.M.S. s.r.o.
Dobrovodská 43
370 06 České Budějovice
Tel.: 387 007 311
www.elektrosms.cz

—  
Elektro-viola s.r.o.
Luženská 2610
269 01 Rakovník
Tel.: 313 517 507-8
www.viola.cz

—  
ELFETEX s.r.o.
Hřbitovní 31a
312 16 Plzeň
Tel.: 377 432 335
www.elfetex.cz

—  
ELIMA ELEKTRO s.r.o.
Hradecká 506
506 01 Jičín
Tel.: 493 524 390
www.elima.cz

—  
ELKOV ELEKTRO a.s.
Kšírova 701/255
619 00 Brno
Tel.: 543 538 850
www.elkov.cz

—  
JAKUB a.s.
tř. Gen. Svobody 297
473 01 Nový Bor
Tel.: 487 714 411
www.jakub.cz

—  
JANČA Stanislav
Štramberská 2878
706 02 Ostrava - Vítkovice
Tel.: 595 956 215
www.janca.cz

—  
JANČA & EMAS group s.r.o.
Průběžná 2265/84
100 00 Praha 10 - Strašnice
Tel.: 724 618 108
www.emas.cz

—  
K&V ELEKTRO a.s.
Strakonická 3155/1d
150 00 Praha 5 - Smíchov
Tel.: 257 320 432
www.kvelektro.cz

—  
REAL ELEKTRO s.r.o.
Zahradní 996
594 01 Velké Meziříčí
Tel.: 566 523 987
www.realelektro.cz

—  
SONEPAR s.r.o.
Vážní 1125
500 03 Hradec Králové
Tel.: 495 500 011
www.sonepar.cz



22  DOMOVNÍ ELEKTROINSTALACE

—
Sídla obchodních reprezentantů
Velkoobchody

Kateřina Růžanská

Marek Sedlák

Radomír Krejčíř

Praha, Středočeský kraj
BB Centrum budova Delta II
Vyskočilova 1561/4a
140 00 Praha 4
Tel.: +420 602 650 992
katerina.ruzanska@cz.abb.com

Miloslav Karlík

Karlovarský kraj,
Plzeňský kraj, Jihočeský kraj 
K Cihelnám 699
326 00 Plzeň – Černice
Tel.: +420 723 962 243
miloslav.karlik@cz.abb.com

Pardubický kraj, Kraj Vysočina,
Jihomoravský kraj 
Heršpická 13
619 00 Brno
Tel.: +420 739 552 482
marek.sedlak@cz.abb.com

Moravskoslezský kraj,
Olomoucký kraj, Zlínský kraj
Seifertova 33
750 02 Přerov
Tel.: +420 731 552 340
radomir.krejcir@cz.abb.com

Jiří Růžička

Ústecký kraj, Liberecký kraj,
Královéhradecký kraj 
Resslova 3
466 02 Jablonec nad Nisou
Tel.: +420 731 552 364
jiri.a.ruzicka@cz.abb.com



 23

Pavel Janoušek

SÍDLA OBCHODNÍCH REPREZENTANTŮ

Petr Král

Ondřej Běhounek

Jiří Lyčka

Praha, Středočeský kraj
BB Centrum budova Delta II
Vyskočilova 1561/4a
140 00 Praha 4
Tel.: +420 731 552 337
petr.kral@cz.abb.com

Pardubický kraj, Kraj Vysočina,
Jihomoravský kraj 
Heršpická 13
619 00 Brno
Tel.: +420 703 179 266
ondrej.behounek@cz.abb.com

Moravskoslezský kraj,
Olomoucký kraj, Zlínský kraj 
Štramberská 2878
703 00 Ostrava – Vítkovice
Tel.: +420 735 745 240
jiri.lycka@cz.abb.com

Ústecký kraj, Liberecký kraj,
Královéhradecký kraj 
Resslova 3
466 02 Jablonec nad Nisou
Tel.: +420 731 552 380

—
Sídla obchodních reprezentantů
Elektromontážní firmy

Daniel Kříž

Karlovarský kraj,
Plzeňský kraj, Jihočeský kraj 
K Cihelnám 699
326 00 Plzeň – Černice
Tel.: +420 739 552 454
daniel.kriz@cz.abb.com



—
ABB s.r.o. 
Elektrotechnika
Resslova 3
466 02 Jablonec nad Nisou
Kontaktní centrum
Tel.: 800 312 222
Technická podpora
Tel.: 800 800 104
E-mail: epj.jablonec@cz.abb.com 

abb.cz/nizke-napeti
nizke-napeti.cz.abb.com

2C
H

C
4

22
0

12
B

4
6

0
1-

0
2/

20
22

—
Stahuj. Zhlédni. Sdílej. 
Elektronická  
verze tiskoviny

—
Chraňme  
přírodu.  
Společně!


